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Teapa ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 01/01/2024 al 31/10/2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

(Cifras en Pesos)
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTRAS GASTOS

Periodo Actual

23,227,035.12
8,049,288.85
0.00

0.00
14,246,750.24
8,728.86
923,167.17
0.00

362,310,557.71

362,310,557.71

0.00

2,444,07
2,444.07
0.00
0.00

0.00
0.00

385,540,936.90

Periodo Actual

300,693,526.36

201,828,047.66
25,297,392.08
73,668,086.62

5,874,074.78
0.00
0.00
0.00
5,974,074.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,333,333.33

0.00
0.00
13,333,333.33

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Periodo Anterior

22,141,189.31
7,607,991.83
0.00

0.00
13,630,893.10
8,438.18
893,866.20
0.00

338,525,397.35

338,5625,397.35

0.00

1,968.55

1,968.55
0.00
0.00

0.00
0.00

360,668,555.21

Periodo Anterior

283,794,775.86

187,762,599.61
24,650,205.04
71,381,871.21

5,950,274.78
0.00
0.00
0.00
5,950,274.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,333,333.33

0.00
0.00
13,333,333.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2024 al 31/10/2024

(Cifras en Pesos)

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

0.00 0.00

0.00 0.00
320,000,934.47 303,078,383.97
65,540,002,43 57,590,171.24

LIC. MIGUEL AN ONTRERAS VERDUGO
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LIC. LORENZO, OLAS MOLLINEDO ZURITA
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; SINDICO DE HACIENDA

DiREC}éR DE FINANZA;A{;IUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad det emisor.”
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